### Ex Digesto novo.

- L** Ex si ita stipulatus fuero, 126. §. 1. ff. de verborum obligat. num. 8. 9. & 10. & num. 56. 57. & 58. pag. 2.  
**L. si cum testamento**, §. si fundum, ff. de exceptione rei judicatæ, num. 13. & 14. pag. 3.  
**L. Lucius Titius**, §. idem respondi, ff. ad municipalem, num. 52. pag. 44.  
**L. 1. §. item Juliano**, ff. de remissionibus, ex n. 14. usque in finem capitis. p. 53.  
**L. Stichus servus meus**, 39. ff. de manumissis testamento, num. 29. 30. & 31. p. 64. & 65.  
**L. qui ex pluribus**, 106. ff. de verbor. obligat. num. 39. pag. 66.  
**L. usufructus**, 26. ff. de stipulatione servorum, n. 24. p. 72. L. 4.

## Syllabus legum Explicatarum.

- L. 4. §. si viam, ff. de usucapionibus, numer. 14. & 15. pag. 73.
- L. stipulationes non dividuntur, in versic. Celsus. ff. de verbor. obligat. num. 14. pag. 77.
- L. si servum, §. finali, ff. de verbor. oblig. num. 18. p. 78.
- L. in testamentis, ff. de regulis juris, ex num. 42. p. 127.
- L. 2. §. item si in facto, & l. in executione, 85. §. si quod stipulatus, ff. de verb. oblig. num. 7. p. 130.
- L. 5. §. ultimo, & l. in executione, 85. §. item si ita, ff. de verb. obligat. num. 11. p. ead.
- L. si cum duorum, 32. ff. de stipulatione servorum, n. 22. & 23. p. 131.
- L. si usufructus debitorem, 4. ff. de novationibus, num. 1. cum seq. p. 227.
- L. cognitionum, §. consumitur, ff. de variis & extraordinariis cognit. num. 9. p. 239.
- L. si fructuarium, 7. ff. manumissis testamento, n. 11. pag. 258.
- L. si procurator, 14. ff. de acquirendo rerum dominio num. 40. p. 274.
- Ex Codice.*
- L** Ex ultima, §. necessitate, C. de bonis quæ liberis. num. 15. pag. 27.
- L. 4. C. de bonis quæ liberis, num. 48. pag. 29.
- L. in rebus, C. de jure dotium, num. 25. & 28. p. 41.
- L. si prædium, C. de jure dotium, num. 21. p. 40.
- L. doce ancillam, C. de rei vindicatione, num. 22. & n. 26. p. eadem.
- L. ultima, §. sed quia, C. communia de legatis, num. 4. pag. 45.
- L. non est dubium, C. de legatis, cum sua materia, ex num. 18. usque ad num. 28. p. 49.
- L. cum rem alienam, cum sua materia, C. de legatis n. 30. pag. 65.
- L. 1. C. de usufructu, num. 31. per totum. p. 83.
- L. penultima, C. ut in possessionem legatorum, num. 30. pag. 82.
- L. ultima, C. de pactis conventis. num. 15. 18. & 19. pag. 96.
- L. ultima, §. sin autem, C. de bonis quæ liberis, num. finali. pag. 112.
- L. cum antiquitas, C. de usufructu, ex num. 23. usque ad num. 30. p. 117.
- L. 2. C. de usufructu, num. 8. 9. 10. & 11. p. 139.
- Authent. præterea, C. unde vir & uxor. ex n. 23. p. 174.
- Authent. dos data, C. de donat. ante nuptias. num. 11. & 12. pag. 177.
- L. ultima, C. de rebus alienis non alienandis num. 1. & tribus sequentibus. pag. 201.
- L. eum ad quem, C. de usufructu. cap. 56. & 57. p. 210. & sequentibus.
- L. ultima, §. sin autem legata, C. de bonis quæ liberis. ex num. 10. cum. seqq. p. 217.
- L. antiquitas, C. de usufructu. ex num. 25. usque in finem capit. pag. 226.
- L. uxor patrum, C. de legatis, num. 16. & duobus sequent. pag. 225.
- L. ultima, C. de usufructu, cap. 63. per totum p. 229.
- L. ultima, in fine, C. de impuberum, & aliis substitutionibus, num. 9. & 10. pag. 230.
- L. cum oportet, C. de bonis quæ liberis. num. 2. & 26. pag. 229. & 236.
- L. corruptionem, C. de usufructu n. 20. & seqq. p. 240. & cap. 67. per totum. p. 242.
- L. ultima, in versic. finali, C. de præscriptione longi temporis, ex num. 2. p. 246.
- L. usufructu, 9. C. de usufructu, num. 16. p. 251.
- L. cum antiquitas, C. de usufructu melius quam hætenus explicata. ex num. 21. p. 265.
- L. proprietatis, C. de probationibus, num. 39. p. 275.  
*Ex tribus libris posterioribus Codicis.*
- L** Ex, Congruit, C. de locatione prædiorum civilium, lib. 11. num. 46. p. 269.
- L. possessores, C. de fundis patrimonialibus lib. 11. n. 28. pag. 273.
- Ex Institutionibus.*
- §. finali, Institut. de servitutibus rusticorum prædiorum & urbanorum, num. 10. & vide num. 17. p. 76. & 68.
- §. 1. Institut. de usufructu. num. 10. & num. 17. & seqq. pag. 67.
- §. 1. Instit. de acquisitione per adrogationem num. 14. pag. 195.
- §. constituitur, cum sua materia, Institut. de usufructu, c. 49. cum seq. p. 190. & vide omnino c. 53. p. 199.
- §. finitur, cum sua materia, Institut. de usufructu, cap. 61. cum multis seqq. pag. 223.
- §. 1. versic. ne tamen in universum, Institut. de usufructu. num. 24. p. 225.
- §. finitur, vers. & non utendo, num. 11. & vide per totum caput. pag. 242. & seqq.
- §. finitur. versic. item finitur, si domino. cap. 69. per totum, maximè num. 4. & n. 21. & seqq. p. 248. & seqq.
- §. finitur, versic. eo amplius constat. Instit. de usufructu. cap. 72. à principio. pag. 259.
- §. si cui fundus, Instit. de legatis, cap. 76. per tot. p. 275.
- §. is verò, Institut. de rerum divisione, cap. 77. per tot. maximè num. 1. & seq. & num. 30. p. 277. & seqq.
- Ex Decretalibus.*
- Cap. nulli, cum sua materia, de rebus Ecclesiæ alienandis vel non, ex num. 4. cum multis seqq. p. 201.
- Ex libro sexto Decretalium.*
- Cap. finali, §. porro, de officio ordinarij, lib. 6. num. 9. pag. 282.
- Ex Extravagantibus.*
- Extravag. Ambitiosæ. Pauli secundi de rebus Ecclesiæ non alienandis, num. 25. pag. 204. ubi materia ejus plenè explicatur remissivè.
- Ex Concilio Tridentino.*
- Tridentinum sessione 25. cap. 16. num. 7. p. 238.
- Ex legibus Partitarum.*
- L. 14. tit. 8. partita 7. verus, & novus sensus traditus num. 33. & seqq. p. 163.
- L. 23. tit. 31. partita 3. num. 11. p. 195.
- L. 24. tit. 31. partita 3. versic. otro si dezimos. n. 19. pag. 244. & vide per totum caput.
- L. 3. tit. 8. partita 5. cap. 77. per totum. p. 277.
- Cæteræ leges quæ ad hanc materiam pertinent, & sub tit. 31. partit. 3. continentur, per discursum ut occasio postulat, suis capitibus explicantur.
- Ex legibus Tauri.*
- L. 66. Tauri, num. 46. pag. 43.
- L. 63. Tauri, num. 18. pag. 244.
- L. 74. Tauri. num. 31. pag. 268.
- Ex legibus novæ collectionis Regiæ.*
- L. 11. 12 & tit. 1. lib. 6. novæ collectionis Regiæ, num. 51. pag. 44.
- L. 1. tit. 4. de los testamentos, lib. 5. novæ collectionis Regiæ, plures declarationes. ex num. 11. & num. 15. 21. 22. 36. & 46. pag. 57. & seqq.
- L. 11. tit. 7. lib. 7. novæ collectionis Regiæ. ex num. 28. usque ad finem capit. pag. 205.